
Dodatek č. 1
k Prováděcí smlouvě

Číslo rámcové smlouvy: S-3732/00066001/2019
Číslo smlouvy objednatele:  S-2259/00066001/2020
Číslo smlouvy zhotovitele: 20Sml00272

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ:    00066001
DIČ:        CZ00066001
jejímž jménem jedná:  Ing. Jan Lichtneger, ředitel

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Sdružení „RS STŘEDOČESKÝ KRAJ, KSÚS, SAFETY_SHP_DPOVA“

se sídlem: SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc

zastoupeným: Ing. Jiřím Smékalem, správcem sdružení, jednatelem na základě plné moci bankovní

spojení: Raiffeisen bank, a.s., č.ú.                

vedoucí společník: SAFETY PRO s.r.o.

se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc

IČ: 28571690

DIČ: CZ28571690

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C43822

společník: SHP TS s.r.o.

se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno

IČ: 28342771

DIČ: CZ28342771

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, sp. zn. C65125

společník: SHP SK s.r.o.
se sídlem: Mlynské luhy 64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika

IČ: 44938209

DIČ: 2022899186 DRČ DPH: SK2022899186 údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné

evidenci: Okresný súd Bratislava I, oddiel Sro, vložka 90543/B

společník: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

IČ: 42767377

DIČ: CZ42767377 údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v

Ostravě, sp. zn. B10727

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé



 

 
 

 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl. § 1758 a § 1759 zákona 

č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“). 
 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2020 Prováděcí smlouvu (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 

zakázky s názvem „III/2371 Lužná - SD“ (dále jen „Služby“).   

2. Vzhledem k prodloužení termínu dokončení stavby „III/2371 Lužná“ firmou Froněk spol. s.r.o. 

z 4,5 měsíců na 7 měsíců, je potřeba uzavřít tento dodatek na poskytnutí stavebního dozoru na tuto 

stavbu. 

3. Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) – rozšíření mandátu o 18 dní 

4. Koordinátor BOZP – rozšíření mandátu o 12 dní 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Článek III – Doba a místo plnění se mění následovně: 

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

Zahájení plnění na základě prokazatelného doručení písemné výzvy zhotoviteli na kontaktní osobu 

dle článku II.4. 

dokončení prací: do 7 měsíců od zahájení plnění 

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 

silnice III/2371 Lužná v km 0,000 – 2,560 o délce 2,560, uzlové body 1214A047-01214A079-
1214A080, okr. Rakovník, středisko Nové Strašecí 

2. Cena se navyšuje o 150.000,00 Kč. Soupis prací je přílohou č.1 tohoto dodatku. 

Článek II. – Cena za dílo bod 1. se upravuje následovně: 

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění 

a jednotkových cen příslušného plnění, tj.: 

bez DPH:   1 095 000,00 Kč 

DPH:      229 950,00 Kč 

včetně DPH:  1 324 950,00 Kč 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, 



že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v

platnosti a účinnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

její elektronický originál.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež

jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

V Říčanech dne V Olomouci

______________________________                               
Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace
Ing. Jan Lichtneger, ředitel

RS STŘEDOČESKÝ KRAJ, KSÚS,

SAFETY_SHP_DPOVA
Ing. Jiří Smékal, jednatel



 

 
 

 

S
lu

žb
a

 -
 f

u
n

kc
e

p
o

če
t 

m
ě

sí
ců

p
o

č
e

t 
d

n
í*

*)
P

o
če

t 
d

n
í

D
e

n
n

í 

sa
zb

a*
)

Ce
na

n
a

vý
še

n
í 

d
n

ů
ce

n
o

vý
 r

o
zd

íl
 

u 
fu

nk
ce

ce
lk

o
vá

 c
e

n
a

 

p
o

 n
a

vý
še

n
í

v 
m

ě
s

íc
i

ce
lke

m
K

č
K

č
K

č

A
si

st
en

t 
sp

ec
ia

lis
ta

 p
ro

 p
oz

em
ní

 k
om

un
ik

ac
e 

(v
če

tn
ě 

pr
op

us
tk

ů)
4,

5
12

54
5 

00
0

27
0 

00
0

18
90

 0
00

36
0 

00
0

A
si

st
en

t 
sp

ec
ia

lis
ta

 t
ru

bn
í v

ed
en

í
4,

5
4

18
3 

50
0

63
 0

00
0

0
63

 0
00

A
si

st
en

t 
sp

ec
ia

lis
ta

 v
 o

bo
ru

 e
le

kt
ro

 (
si

ln
o 

a 
sl

ab
op

ro
ud

)
3

12
36

3 
50

0
12

6 
00

0
0

0
12

6 
00

0

A
si

st
en

t 
sp

ec
ia

lis
ta

 p
ro

 m
os

tn
í o

bj
ek

ty
 b

et
on

ov
é,

 o
st

at
ní

 a
 z

di
4,

5
12

54
5 

00
0

27
0 

00
0

0
0

27
0 

00
0

P
om

oc
ný

 p
ra

co
vn

ík
 s

pr
áv

ce
 s

ta
vb

y 
pr

o 
ko

nt
ro

lu
 r

oz
po

čt
ů

4,
5

4
18

3 
50

0
63

 0
00

0
0

63
 0

00

K
oo

rd
in

át
or

 B
O

ZP
4,

5
4

18
5 

00
0

90
 0

00
12

60
 0

00
15

0 
00

0

CE
LK

EM
88

2 0
00

R
O

ZD
ÍL

  
C

E
LK

E
M

15
0 

00
0

1 
03

2 
00

0

E
xp

er
t 

- 
po

ze
m

ní
 k

om
un

ik
ac

e
4,

5
2

9
3 

50
0

31
 5

00
0

0
31

 5
00

E
xp

er
t 

– 
m

os
ty

 a
 in

že
ný

rs
ké

 k
on

st
ru

kc
e

4,
5

2
9

3 
50

0
31

 5
00

0
0

31
 5

00

CE
LK

EM
63

 00
0

63
 0

00

CE
LK

EM
88

2 0
00

1 
03

2 
00

0

CE
LK

EM
63

 00
0

63
 0

00

94
5 0

00
1 

09
5 

00
0

za
 o

bd
ob

í 

pr
od

lo
už

en
í 

st
av

by

II
/1

05
-S

ev
er

ní
 o

bc
ha

vt
 J

íl
ov

é 
u 

P
ra

hy
 - 

I. 
a 

II
. e

ta
pa

 S
D

**
) 

Je
-l

i 
u

ve
d

e
n

 p
o

če
t 

d
n

ů
 v

 m
ě

sí
ci

 2
1,

 j
e

d
n

á
 s

e
 o

 t
rv

a
lý

 s
ta

ve
b

n
í 

d
o

zo
r,

 j
in

a
k 

se
 j

e
d

n
á

 o
 o

b
ča

sn
ý 

st
a

ve
b

n
í 

d
o

zo
r,

 1
 d

e
n

 =
 8

 

h
o

d
in

A
) 

T
e

ch
n

ic
ká

 d
o

zo
rč

í 
sp

rá
va

 -
 c

e
lk

e
m

:

B
) 

E
x

p
e

rt
i 

p
o

su
zu

jí
cí

 p
ro

je
kt

o
vo

u
 d

o
ku

m
e

n
ta

ci
- 

ce
lk

e
m

:

Ce
lke

m
  (

be
z D

PH
) :

P
o

zn
: 

*)
 D

e
n

n
í 

sa
zb

a
 z

a
h

rn
u

je
 v

e
šk

e
ré

 n
á

kl
a

d
y 

n
a

 v
ýk

o
n

 s
ta

ve
b

n
íh

o
 d

o
zo

ru
, 

tj
. 

ce
st

o
vn

é
, 

st
ra

vn
é

, 
u

b
yt

o
vá

n
í,

 h
a

rd
w

a
re

, 

so
ft

w
a

re
, 

m
o

b
il

, 
a

p
o

d
.

A
) T

ec
hn

ic
k

á 
do

zo
rč

í s
pr

áv
a 

:

A
) 

T
e

ch
n

ic
ká

 d
o

zo
rč

í 
sp

rá
va

 -
ce

lk
e

m

B
) 

E
x

p
e

rt
i 

p
o

su
zu

jí
cí

 p
ro

je
kt

o
vo

u
 d

o
ku

m
e

n
ta

ci
 

B
) 

E
x

p
e

rt
i 

p
o

su
zu

jí
cí

 p
ro

je
kt

o
vo

u
 d

o
ku

m
e

n
ta

ci
 -

 c
e

lk
e

m


